棚板
壁面
六角穴付ボルト
M5×15（推奨）※
棚板
壁
+2.5mm　左右方向　-2.5mm
壁

解除時
表示：青
（10）
（T）
L
H P 4
P 5 P 6 P 7
ロック時
表示：赤
15
型　　番 材　　料 仕　上 H（mm） L（mm） 取付穴数（N） 耐荷重（N/1ヶ） 耐荷重（kgf/1ヶ） 重　量（g） 注文コード 参考価格
SU-A70M
ステンレス鋼
（SUS304） 鏡面研磨
70 70 4 235.2 24 107 　5082043　 ¥2,000
SU-A90M 90 90
6
166.6 17 140 　5082044　 ¥2,300
SU-A120M 120 120 127.4 13 194 　5082045　 ¥2,800
SU-A150M 150 150 98 10 248 　5082046　 ¥3,380
SU-A180M 180 180 88.2 9 302 　5082047　 ¥4,200
型番 仕上 材料 耐荷重（N） 耐荷重（kgf） 質量（g） 付属ネジ 注文コード 参考価格
BU200 焼付塗装 アルミニウム合金 294 30 280 3.8×25 　5082053□　 ¥2,700
※□にはフレームカラー番号を入れて番号をご指定ください。  1：アイボリー   2：ブラック
型番 材料 仕上 適応板厚 h a w d（mm） 耐荷重N/1ヶ 耐荷重kgf/1ヶ 質量（g） 注文コード 参考価格

型　　番 材　　料 仕　上 H1 H2 L1 L2 P1 P2 P3 P4（mm） A（°） 取付穴数
（N）
耐荷重
（N/1ヶ）
耐荷重
（kgf/1ヶ） 重　量（g） 付属ネジ 注文コード 参考価格
BY-300
ステンレス鋼
（SUS304）
鏡面研磨 150 90 300 240 280 100 130 - 91 8
490 50
1100
呼び5×25、
呼び5×16
　5082048　 ¥17,000
BY-350 サテン仕上 175 120 350 295 330 110 155 70 90
10
1160 　5082049　 ¥17,800
BY-400 鏡面研磨 200 140 400 340 380 120 180 90 91 1400 　5082050　 ¥19,400
BY-450 サテン仕上 225 170 450 395 430 140 205 90 90 1520 　5082051　 ¥22,100
BY-500 鏡面研磨 250 190 500 440 480 160 230 90 91 1800 　5082052　 ¥22,950
型　番 材　料 仕　上 H L P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 S T
（mm）
耐荷重
（N/1ヶ）